[bookmark: _GoBack]ДОЛГОМОСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                              АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

От  19.11.2018                                  с. Долгий Мост             	        № 36-83Р

О внесении изменений и дополнений в Решение сельского Совета депутатов   10.10.2016   № 15-36Р   « О земельном налоге»

Руководствуясь статьями 23,56 Устава Долгомостовского сельсовета  Абанского района Красноярского края Долгомостовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
Внести в Решение сельского Совета депутатов от 10.10.2016 г.№ № 15-36Р « О земельном налоге» » следующие изменения :
  1.   В подпункте 3 пункта 2  слова « 0,06 процентов» читать на «0,1 процент».
  2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Ведомости Долгомостовского сельсовета» и разместить на официальном сайте муниципального образования Абанский район http://abannet.ru.
  3.  Настоящее Решение вступает в день, следующий за днем его официального опубликования.

Председатель Долгомостовского сельского                                                                       Совета депутатов                                                                                       Т.А.Иванова
Глава  Долгомостовского сельсовета                                           Н.И.Шишлянникова